
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 39,357,415 35,500,582 3,856,833

200 세외수입 7,344,001 5,418,223 1,925,778

210 경상적세외수입 7,047,201 5,121,423 1,925,778

214 사업수입 4,582,423 2,656,645 1,925,778

214-03 매각사업수입 3,518,010 1,592,232 1,925,778

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 3,518,010 1,592,232 1,925,778

< 경제과 > 3,518,010 1,592,232 1,925,778

○산업단지 분양 3,518,010 1,592,232 1,925,778

500 보조금 4,457,844 4,456,434 1,410

510 국고보조금등 3,860,888 3,859,688 1,200

511 국고보조금등 3,860,888 3,859,688 1,200

511-01 국고보조금 2,188,200 2,187,000 1,200

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 109,200 108,000 1,200

< 복지정책과 > 109,200 108,000 1,200

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 49,200 48,000 1,200

520 시ㆍ도비보조금등 596,956 596,746 210

521 시ㆍ도비보조금등 596,956 596,746 210

521-01 시ㆍ도비보조금등 596,956 596,746 210

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 31,406 31,196 210

< 복지정책과 > 31,406 31,196 210

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 8,610 8,400 210

700 보전수입등및내부거래 27,555,570 25,625,925 1,929,645

710 보전수입등 4,425,577 2,242,345 2,183,232

711 잉여금 3,706,201 1,031,345 2,674,856

711-01 순세계잉여금 3,706,201 1,031,345 2,674,856

[ 수질개선 특별회계 ] 1,088,183 1,000,000 88,183

< 상하수도사업소 > 1,088,183 1,000,000 88,183

○순세계잉여금 1,088,183 1,000,000 88,183

[ 주택사업 특별회계 ] 1,032,829 0 1,032,829

< 건축지적과 > 1,032,829 0 1,032,829

○순세계잉여금 1,032,829 0 1,032,829

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 21,808 0 21,808

< 복지정책과 > 21,808 0 21,808

○순세계잉여금 21,808 0 21,808

[ 자활기금 특별회계 ] 137,884 0 137,884

< 복지정책과 > 137,884 0 137,884
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장: 700 보전수입등및내부거래
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○순셰계잉여금 137,884 0 137,884

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 1,060,910 0 1,060,910

< 경제과 > 1,060,910 0 1,060,910

○순세계잉여금 1,060,910 0 1,060,910

[ 주차장관리 특별회계 ] 44,563 0 44,563

< 교통과 > 44,563 0 44,563

○순세계잉여금 44,563 0 44,563

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 10,795 30,412 △19,617

< 도시과 > 10,795 30,412 △19,617

○순세계 잉여금 10,795 30,412 △19,617

[ 기반시설 특별회계 ] 125 933 △808

< 도시과 > 125 933 △808

○순세계 잉여금 125 933 △808

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 309,104 0 309,104

< 산업과 > 309,104 0 309,104

○발전소주변지역 이월사업 309,104 0 309,104

712 전년도이월금 719,376 1,211,000 △491,624

712-01 국고보조금사용잔액 705,413 1,210,000 △504,587

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 22,549 10,000 12,549

< 복지정책과 > 22,549 10,000 12,549

○국고보조금집행잔액 22,549 10,000 12,549

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 682,864 1,200,000 △517,136

< 산업과 > 682,864 1,200,000 △517,136

○발전소주변지역 이월사업 682,864 1,200,000 △517,136

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 13,963 1,000 12,963

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 13,963 1,000 12,963

< 복지정책과 > 13,963 1,000 12,963

○도비보조금집행잔액 13,963 1,000 12,963

720 내부거래 23,129,993 23,383,580 △253,587

721 전입금 7,477,239 6,669,454 807,785

721-03 기타회계전입금 7,477,239 6,669,454 807,785

[ 수질개선 특별회계 ] 4,848,870 4,182,271 666,599

< 상하수도사업소 > 4,848,870 4,182,271 666,599

○상하수도사업소 운영 일반회계 전입금 4,848,870 4,182,271 666,599

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 719,049 710,300 8,749

< 복지정책과 > 719,049 710,300 8,749

○일반회계전입금 719,049 710,300 8,749

137,884,592원

경정 10,795,480원

경정 125,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 경제과 > 100,000 0 100,000

○일반회계 전입금(특별조정교부금) 100,000 0 100,000

[ 주차장관리 특별회계 ] 351,320 318,883 32,437

< 교통과 > 351,320 318,883 32,437

○일반회계 전입금 351,320 318,883 32,437

722 예탁금및예수금 15,652,754 16,714,126 △1,061,372

722-03 예탁금원금회수수입 15,585,674 16,647,536 △1,061,862

[ 주택사업 특별회계 ] 2,600,000 3,661,862 △1,061,862

< 건축지적과 > 2,600,000 3,661,862 △1,061,862

○통합재정안정화기금 예탁금 원금 2,600,000 3,661,862 △1,061,862

722-04 예탁금이자수입 67,080 66,590 490

[ 수질개선 특별회계 ] 3,104 2,481 623

< 상하수도사업소 > 3,104 2,481 623

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 3,104 2,481 623

[ 주택사업 특별회계 ] 8,027 14,648 △6,621

< 건축지적과 > 8,027 14,648 △6,621

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

8,027 14,648 △6,621

[ 자활기금 특별회계 ] 9,049 8,010 1,039

< 복지정책과 > 9,049 8,010 1,039

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

9,049 8,010 1,039

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 45,982 40,704 5,278

< 경제과 > 45,982 40,704 5,278

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 45,982 40,704 5,278

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 765 611 154

< 도시과 > 765 611 154

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 765 611 154

[ 기반시설 특별회계 ] 153 136 17

< 도시과 > 153 136 17

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 153 136 17

2,600,000,000원

8,027,000원

9,049,000원

765,000원

153,000원


